
KVINTA - repertoárový list (2022) 
 

hudba i text písní Tomáš KUNZ (není-li uvedeno jinak) 
 

 1. O LÉTÁNÍ  
  2. BLAŽENA 
  3. NADĚJE 
  4. MŮRA 
  5. CESTA 
  6. NÁDRAŽÍ 
  7. ZNÁMÍ 
  8. LÍTACÍ 
  9. VŠECHNO JE JINAK 
10. ZMĚNA 
11. KRAJINA 
12. SÍDLIŠTNÍ 
13. ZÁŘÍ 
14. AŽ BUDU VELKÝ 
15. VE DVOU SE TO TÁHNE LÍP 
16. VODÁCKÁ Sting/Martin Prokop 
17. PRŠÍ DO POLÍ Tomáš Kunz/Lubomír Hrdlička 
18. STÍNY Tomáš Kunz/Jan Petrásek 
19. PSÍ POČASÍ   Martin Rychtařík 

20. ANDĚLÉ Milan Pilař 
21. NEŽ S TEBOU Tomáš Kunz/Jan Petrásek 

22. PÁTÁ   Marie Houdová 

23. NA DRUHÉ STRANĚ PRAHY Martin Rychtařík 

24. KDYBYSME BYLI ROCKOVÁ KAPELA Tomáš    

Kunz/Shel Silverstein 

25. ANDĚLSKÁ Zuzana Navarová 

26. ZDROJ Roman Dragoun/František Roman Dragoun 

27. ŘÍČKA Jimy Mac Carthy/Tomáš Kunz 


